見 積 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

見積ります

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（見積額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

調 達 番 号 14849

松本警察署長 様

見 積 額

調達件名 事務用消耗品の購入

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

ホッチキス針

マックス　№10-1M

300

個

養生テープ

セキスイ　№738　緑

30

巻

個別フォルダー

コクヨ　A4-IFK

300

冊

フリーカット紐

コクヨ　ツー130N

10

巻

製本テープ

ニチバン　BK-50

20

個

油性マーカーペン

ゼブラ　MO-120-MC-BK　黒

30

本

蛍光ペン

ゼブラ　WKCR1-G　緑

50

本

蛍光ペン

ゼブラ　WKCR1-PU　紫

50

本

蛍光ペン

ゼブラ　WKCR1-OR　ｵﾚﾝｼﾞ

50

本

蛍光ペン

ゼブラ　WKCR1-E　茶

20

本

デスクマット

コクヨ　マ-415NG

2

枚

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

デスクマット

コクヨ　マ-417NG

1

枚

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org